זה, מטעם טיעוניו. את להציג הזדמנות לו שנתנה מבלי במאסר יהיה העונש ריצוי שהמשך במקרה חמור

החלטה להפסיק את עבודתו של עובד שירות, באופן שיישא את עונשו או את יתרת עונשו בבית הסוהר, תינתן

רק לאחר שלעובד השירות ניתנת הזדמנות לטעון את טענותיו (סעיף 51ט לחוק העונשין, התשל"ז-1977 להלן:

חוק העונשין).

כתובת על לממונה להודיע חובה חלה שירות עובד על שימוע. להליך שירות עובד מוזמן בה לדרך 10.אשר

לכתובת רשום בדואר שנשלחה לשימוע בכתב הזמנה העונשין). לחוק 51ח(ב) (סעיף הקבועה מגוריו

המגורים של עובד שירות, כפי שהודיע לממונה, רואים אותה כאילו נמסרה לו בתוך 72 שעות מהמועד שבו

להלן: התשע"ב-2011, שירות), בעבודות מאסר (נשיאת העונשין לתקנות 13(ב) (תקנה נשלחה

זכותו על שוויתר כמי אותו רואים התייצב, לא אך לשימוע זומן השירות עובד שבהם התקנות).במקרים

לשימוע, אך הממונה יהיה רשאי לערוך לו שימוע לפי שקול דעתו (תקנה 13(ו) לתקנות). ברור כי החזקה

כך על מתבססות בהעדרו החלטה מתן של האפשרית והתוצאה השירות לעובד הזימון מסירת בעניין

באופן השירות עבודות את להשלים לו שיתאפשר

שהובילו הנסיבות מכלול את לברר יהיה ניתן זו במסגרת נוסף. לשימוע כוחו, בא משרד באמצעות

השירות. עבודות על הממונה עם קשר יצירת ולאי מעבודתו העותר של להיעדרותו

15.התוצאה היא, שהעתירה מתקבלת במובן זה שהעותר יוזמן, באמצעות בא כוחו, לשימוע נוסף.

יתנה היום, ב' חשוון תשפ"א, 20 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.